Ш

н ш - Ш ш
• 9 2

:ъ . . . ;.

6 5 2 6 3 8 / 1 6 0 6 - 4

P «

Управление Федеральной службы судебных приставов по
Республике Татарстан

Ново-Савиновский РОСП г. Казани
ул. Гсшубятникова, Д 24, г. Казань, Россия, 420094

от 17.03.2016 № 16006/16/178139 Тел. +7(843)522-12-08 Факс (843) 522-26-90
Адрес электронной почты osp06@fsspms.ru

Получатель: ЗАО "Завод Ж Б И-Тата гро п р о метро и "
Адрес: ул. Гвардейская, Д 46а, КОРП 1, г. Казань, Россия, 420073

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
об окончании исполнительного производства и возвращении

исполнительного документа взыскателю

17:03.2016 г.

мара:

т ев • ат -
1 иа (.един-

ый суд Рсс-

,11.л л фИС ^ job но
. Судебный пристав-исполнитель Ново-Савиновский РОСП г. Казани УФССП России по Республике Татарстан,

' адрес подразделения: ул. Голубятникова, Д 24, г. Казань, Россия, 420094 Исаева Оксана Викторовйа,''рассмотрев мате-
' риалы исполнительного производства от 01.12.2015 № 129569/15/16006-ИП, возбужденного на ос^дааншц испедри-
тельного документа Исполнительный лист № А65-3588/2015 от 03.06.2015, выданного органом: (Арбитражный суд Рес-
пубпйки Татарстан по делу, вступившему в законную силу 06.07.2015, предмет исполнения: Задодщецнйрть^рдз^йр:
,4 719 И},29 руб., в отношении должника: ООО "Производственно-торговая компания "САБИ";<аДрес должникам np îcf

: ЯмаШе'ба; Д 36, КОРП 1, г. Казань, Россия, 420044, в пользу взыскателя: ЗАО "Завод ЖБИ-Татагропромстрой", адрес
взыскателя: ул. Гвардейская, Д 46а, КОРП 1, г. Казань, Россия, 420073,

УСТАНОВИЛ:
В ходе исполнения требований исполнительного документа установлено, что исполнительный документ, по

которому взыскание не производилось (произведено частично), возвращается взыскателю в связи с тем; что-у-должни-
ка отсутствует имущество, на которое может быть обращено взыскание, и все принятые судебным приставом-исполни-
телем допустимы^ законом меры по отысканию его имущества оказались безрезультатными.

' На основании Изложенного, руководствуясь п.4 4.1 статьи 46, п.З ч.1 статьи 47, статьями 6, 14 Федерального
закона от 02 октября 2007 г. № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» , а |

ПОСТАНОВИЛ:
: 1.Исполнительное производство № 129569/15/16006-ИП окончить. а и.ииг .• ын суд гсс-

2.Возвратить исполнительный документ Исполнительный лист № А65-3588/2015 от ОЗ.О^.ЗОД^^ыдш^аьщ^ор-
ганом: Арбитражный суд Республики Татарстан до делу, вступившему в законную силу 06.07.201^,.предмет;,испрцие:
ния: Задолженность в размере: 4 719 733,29 рубГ, в отношении должника: ООО "Производствеинр-^рцр^ая^мдадая

. "САБИ", адрес должника: пр-кт Ямашева, Д 36, КОРП 1, г. Казань, Россия, 420044, в пользу взыскателя: ЗАО "Завод
. ЖБИ-Татагропромстрой", адрес взыскателя: ул. Гвардейская, Д 46а, КОРП 1, г. Казань, Россия, 420073 взыскателю
. ЗАО "Завод ЖБИ-Татагропромстрой", адрес взыскателя: 420073, РОССИЯ, Г. КАЗАНЬ, УД ГВАРДЕЙСКАЯ, Д 46А.

" ' ; ; 1 , 0

'.'3.Разъяснить, что, в соответствии с частью 4 статьи 46 Федерального закона от 02 октября '2007 т. №'229-'йЗ
«Об исполнительном производстве», возвращение взыскателю исполнительного документа не является препятствием

: для повторного предъявления исполнительного документа к исполнению в пределах срока, установленного статьей 21
Федерального закона от 02 октября 2007 г. № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве». - ' д - < •'':' 1 0

4.Разъяснить, что в случае возвращения взыскателю исполнительного документа в соответствии с пунктом 4
части 1 статьи 46 Федерального закона от 02.10.2007 №229-ФЗ "Об исполнительном производстве" взыскатель вправе
повторно;предъявить для исполнения исполнительные документы, указанные в частях 1,3,4,7 статьи 21 настоящего
Федерального закона, не ранее шести месяцев со дня вынесения постановления об окончании нсполй1п;ельного!про1И(з-
водства и о возвращении взыскателю исполнительного документа, а другие исполнительные дакуйешр>ц!е раиееодвух

.'• месяцев либо до истечения указанного срока в случае предъявления взыскателем информации юб из^ененинеимущем
V  --Ч.сотого  д(й^йу^ТОЛжника. гасателя: ЗАО "Завод
] f  5.Копйю настоящего постановления направить: 20073 взыскателю

Должник: ООО "Производственно-торговая компания "САБИ", адрес: пр-кт Ямашева, Д-Зб; К©РГПу.'г. Кйзань,
' Россия, 420044.

Ш
Ж
Ш

. 11 %

Г-Ч

• ; КАЗАНЬ.,КРЕМЛЬ 2 ПОДЪЕЗД,,КОР.1„

• л
а

лчь

ТЪ И '

1 ПК j 4

| настоящего
быть обжаловано в порядке подчиненности вышестоящему должностному, лицучслужбы

% умен^ы-, и flujsee  двух
« ov> гпмсие 7,1Й имущем

mailto:osp06@fsspms.ru

'судебных приставов или оспорено в
*

^titmSSam  - L

•исполнитель

m-ШВШШ :
.̂ •'••jv-:.- -v.j'-^/^'v.^-

, . , V •-. : "4, с -
' ' ' • • -

: ' 4 A S

.. - : :

V v . -

ЖИДОК

• Л.': :: ;;
- - , ЛО.'';,:.-.- /•

:•> 7':-
" " - ' ' - ж

Кг? • ' ,Л- С• >v -.v.;..... • -v.
т ж.:?<
й- ' - - ' ' ..•• . • •.".
* < 1 . м г.J.j*- : л:.- v н

Постановление об окончании и
возвращении ИД взыскателю

к ИП № 129 569/15/16006-ИП

.. /..;». я ••'• . |®Р? ШШ
т / / г м ш л п д .

j f v .  - - i ' f f i . ^
Xt .ц. (• л, ..j-ЛН-;;

. Л i • - (•;<-'.••>•.'•
0<" IfOSry  .-.4fM>.  Жй̂ ЖфЫ

г- сР -о • . » • и. •
Г:-  V ^ R l 1 . -Ш* • ад

Исаева О. В. (подтцгъ)

J
К и/п. №12956905/16006- • i • ."У -.1

I. ?. '

:>> - т .

oaqea В.

п.?» '.к; '••'. iSWfiC!

Ah-V, «Г

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЛИСТ

Дело № А65-3588/2015

Арбитражный суд •
1 1 Г полн0еч{а>

ИЮНЯ 20 1 5 г.
(дата  принятия судебного акта)

Казань , 420014

(наименование  и место нахождения иностранного суда, третейского суда или международного коммерческого арбитража,

на основании судебного акта которого выдан исполнительный лист)

рассмотрев дело ПО иску

Закрытого акционерного общества "Завод ЖБИ-Татагропромстрой", г.Казань к

Обществу с ограниченной ответственностью "Производственно-торговая компания

"САБИ", г.Казань о взыскании 3 628 129руб. 29коп.долга и 4 173 567руб. 39коп.

решил (определил, постановил) Взыскать

с Общества с ограниченной ответственностью "Производствен^

компания "САБИ", ОГРН 1131690024982, ИНН 1661036054, г.Казань в пользу

Закрытого акционерного общества "Завод ЖБИ-Татагропромстрой", ОГРН

1021602842634, ИНН 1655050854, г.Казань 3 589 733руб. 29коп. долга, 1 100 000руб.

неустойки, 30 000руб. услуг представителя.

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью "Производственно-

торговая компания "САБИ", ОГРН 1131690024982, ИНН 1661036054, г.Казань в пользу

Закрытого акционерного общества "Завод ЖБИ-Татагропромстрой", ОГРН

1021602842634, ИНН 1655050854, г.Казань проценты, начисленные на присужденную

денежную сумму, исходя из ставки рефинансирования ЦБ РФ 8,25 % годовых, за

период с момента вступления настоящего решения в законную силу и по день

фактической уплаты указанной денежной суммы (ее части) ответчиком истцу.

Судебный акт вступил в законную силу 06 июля 2015 года
(вступил  в законную силу (число,  месяц, год)

либо подлежит немедленному исполнению - указать нужное)

Исполнительный лист выдан
0 9 ИЮЛЯ "2015 г о д а (число,  месяц, год)

Срок предъявления исполнительного листа к исполнению

Взыскатель в течение трех лет
(для  гражданина - фамилия, имя, отчество, дата и место рождения,

место жительства или место пребывания;

для организации - наименование, местонахождение, указанное в учредительных документах, фактический адрес (если  он известен),
дата государственной регистрации в качестве юридического лица, идентификационный номер налогоплательщика;

для Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или муниципального образования - наименование и адрес органа,
уполномоченного от их имени осуществлять права и исполнять обязанности в исполнительном производстве)

Закрытое акционерное общество "Завод ЖБИ-Татагропромстройм
3 г.Казань

ОГРН 1021602842634, ИНН 1655050854, дата регистрации - 05.03.2002

Россия 420073, г.Казань, РТ, ул.Гвардейская ,д.46 а, оф.1

Должник
(для  гражданина - фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, место жительства или место пребывания,

место работы (если  оно известно) или дата и место егд государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя,

идентификационный номер налогоплательщика;

для организации - наименование, местонахождение, указанное в учредительных документах, фактический адрес (если  он известен),
дата государственной регистрации в качестве юридического лица, идентификационный номер налогоплательщика;

для Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или муниципального образования - наименование и адрес органа,
уполномоченного от их имени осуществлять права и исполнять обязанности в исполнительном производстве)

Общество с ограниченной ответственностью "Производственно-торговая компания

"САБИ", г.Казань

ОГРН 1131690024982, ИНН 1661036054, дата регистрации - 04.04.2013

Россия 420044, г.Казань, РТ, пр.Ямашева, д.36, оф.1

Место гербовой печати суда
(мирового судьи) (М.П.)

Судья (мировой судья)

серия ФС № 0 0 0 2 1 3 6 2 2

fflj

Отметки судебного пристава-исполнителя (налогового органа, банка, кредитной и
иной организации, государственного органа) о перечислении сумм либо передаче
имущества взыскателю, исполнении требований неимущественного характера либо полном
или частичном неисполнении требований о взыскании денежных средств, требований
неимущественного характера, возвращении исполнительного листа взыскателю, сведения

о приостановлении, отсрочке, рассрочке исполнения судебного акта

" , Щ-Ш  гЭ/ёг
м. п. ИСПОЛНИТ ПРОИЗВОд-во ОКОНЧЕНО в СООТВЕТ-ВИИ с

П ^ Ч / СТ Я ^ Ф З Л0Б ИСПОЛ-ОМ ПРОИЗ-ВЕ»

ИСПОЛНИТ ДОК-НТ -ВОЗВРАЩЕН ВЗЫСКДТЕЛ^

^ybt/  , sC/e^y*  б CL СЛ  О

•л

Отметка судебного пристава-исполнителя (налогового органа, банка, кредитной и
иной организации, государственного органа) о возвращении исполнительного листа в суд

с указанием причин и оснований возврата

2 0 _ г . Судебный пристав-исполнитель
(должностное лицо налогового органа, банка, кредитной
и иной организации, государственного органа)

м. п.
(подпись,  фамилия, инициалы)

(наименование  структурного подразделения (отдела)  территориального органа ФССП  России, налогово
кредитной и иной организации, государственного органа)

Гознак, МТ, Москва, 2014, «

серия ФС № 0 0 0 2 1 3 6 2 2

Настоящий исполн,
ныЙ лист выполнен
четырех листах.